[image: gerb]

Томская область
городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск
ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК
РЕШЕНИЕ

	15.06.2017
	№
	27/22

г.Северск
О награждении Стаховой М.М. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 28.12.2006 № 27/19 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск»

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии Стахову Марину Михайловну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБУДО СДЮСШОР гимнастики им.Р.Кузнецова.

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru).

Мэр ЗАТО Северск –
Председатель Думы  	      Г.А.Шамин
image1.jpeg